siate leggerle, pe rchè a lcune sono lunghe. 
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Rob. Leggete almeno qualche cosa più notabile. 
Giul. Di questo vi vò contentare . Udite in prima la sua b reve 

vita scri t ta nel Martirologio della Cat tedra le , la quale , come ho 
detto, si legge nell 'ora di P r ima . In Cimiate Terami Natalis. B. 
Berarcli Episcopi, el Confessoris, qui ex illustri Prosapia, et ex 
genere Comitum Palearae traxit originem: cupiens Retributori 
aeterno ferventius familiari, spreto nativo genere, et gloria la-
benti fiumana, pro Xli amore se in monasterio S. Ioannis in 
Venere monacava: ubi ieiunis, et orationibus iugiler vacans, 
cameni in servitutem spirilus redigeb il. Sane suo Antistite or-
bata Ecclesia Aprutina B. Berardus ad dignitalem Episcopalem 
canonice est vocatus: cur am, pastoralem invitus suscipiens va 
care studuit operibus pielatis, sic ut non Episcopus, sed Pater 
pauperum videretur. Verum quia lucerna, quae erat abscondlta 
sub modio Religionis, posila super Candelabrum dignitatis Epi-
scopalis, Regionem totani Aprutinam illustrava. Voluit tamen 
divina dementia eumdem in vitam pariter, et in morte multis, 
et magnis miraculis corruscare. Sanctum est quidem, Fratres, 
quocl petitis, et, gloriosa retribuitone clarissimum, ut B. Berardi 
pastoris vestri, praedecessorisque mei, vii,am, virtutumque mira-
nda simili vobis officio recolenda consignem. Udite più ol tre : 
Inlerea sultracto de medio Domino Uberto venerabili Aprutino-
rum Episcopo, cunctus populus Aprutinus Beatissimum Berar-
dum unanimiler Praesulem deposcebat; tum quia illustri genere, 
el naialibus clarus erat: tum quia suo tempore, nec honestale 
morum, nec praerogativa virtutum in conflnio sibi similem de-
cernebant. Convenienlibus ergo cum Canonicis Matricis Ecclesiae 
universis fere Clericis et Proceribus Aprutinis iuxta rilum E-
clesiae deliberatum est Inter eos uno Consilio, quatenus vir um 
moribus illustrem et genere provideant in Pastorem. Mox Cano-
nici Teramnenses votis omnibus divinum consilium festinanter 
elegerunt de se quatuor prudentiores, et miliores etc. Poi segue 
che quei qua t t ro Canonici eletti, con le t te re del Capitolo Aprut ino, 
andarono al Monistero di S. Giovanni in Venere (1) ove il santo 

(1) In quel di Lanciano. 

Uomo, per s e r v i r e a Dio, si e ra fatto monaco, e non senza dispia-
cere dell'Abate, e contro la volontà di esso Santo fu eletto Vescovo, 
e condotto in questa Città con a l legrezza , e giubilo un iversa le di 
tu t to il Popolo.